
            

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2019  

 

Uchwała Nr III/35/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.01.2019 r.  

 

w sprawie opinii projektu pn.: „Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. 

Poleskiej do ul. Dolnomłyńskiej w Krakowie.” 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  
Opiniuje się pozytywnie projekt pn.: „Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. 

Poleskiej do ul. Dolnomłyńskiej w Krakowie.” 

 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Ul. Strumyk nie posiada poboczy oraz podłącza do kanalizacji opadowej. 

Przebudowa ulicy poprawi stan bezpieczeństwa oraz spełni oczekiwania mieszkańców 

wnioskujących o jej przebudowę. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


